esportius destinats a la pràctica de la marxa nòrdica dins del 
Programa d’Activitat Física.

CPV: 37400000-2 Articles i material esportiu
Pressupostos rebuts 
i imports:

Tramitació amb publicitat mitjançant el perfil del contractant de 
Dipsalut 

Import del contracte Set mil cinc-cents trenta-set euros amb seixanta cèntims 
(7.537,60 €), IVA no inclòs

Responsable del
contracte:

Gemma Brunet Rivero, coordinadora de programes de 
Promoció de la Salut, Benestar i Atenció a les Persones

Antecedents

Dipsalut és una administració pública local, en forma d’organisme autònom, dependent

[...]

Adjudicar el contracte menor del subministrament de diversos materials 
esportius destinats a la pràctica de la marxa nòrdica dins del Programa d’Activitat 
Física de Dipsalut. a l’ Associació Marxa Nòrdica Girona, amb NIF G55120034, per un 
import màxim de set mil cinc-cents trenta-set euros amb seixanta cèntims (7.537,60 €), 
IVA no inclòs. A aquesta quantitat cal afegir-hi mil cinc-cents vuitanta-dos euros amb 
vuitanta-nou cèntims (1.582,89 €), en concepte d’IVA, la qual cosa fa un total de nou 
mil cent vint euros amb quaranta-nou cèntims (9.120,49 €), IVA inclòs.